
 

COO

GV Gestión comercial y valoración de empresas

HF Hidrología Forestal

DIF

DMA

TPA

  

 

 

 

 

  

    

 

  

  

Construcción y organiz. obras agrarias

Dasometría e Inventariación Forestal

DIF S*

Tecnología  de  la  producción  animal

Prácticas externas Dasometría e Inventariación Forestal

PRÁCTICAS EXTERNAS

HFax

DPax

PRÁCTICAS AULA INFORMÁTICA (GRUPOS REDUCIDOS)

HFix
Grupos pequeños de Dasometría e Inventariación en 

aula de informática. Da Vinci. Aula de informática 

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

GRUPOS GRANDES

Grupos pequeños de Hidrología Forestal en aula. Da 

Vinci. Aula B5.

Grupos pequeños de Dasometría e Inventariación en 

aula. Da Vinci. Aula B5

Grupos pequeños de Hidrología Forestal en laboratorio. 

Seminario de Hidráulica. Edificio Leonardo da Vinci
HFax

PRÁCTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS) PRÁCTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS)

DISTRIBUCIÓN DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS 

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

Actualizado       

23 - 07- 2025

Diseño de maquin. agraria. Autom. Agraria



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00     

10.00-10.30    

10.30-11.00

11.00-11.30
   

11.30-12.00       

12.00-12.30
  

12.30-13.00
   

13.00-13.30
      

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
      

17.00-17.30
      

17.30-18.00
      

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

 

HFa2

HF

TPA

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Actualizado       

23 - 07- 2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

VIERNES

2025

SE
M

A
N

A
   

  1

1 - 5       

SEPTIEMB

RE

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

DMA

DIF

COO

COO

TPADMA

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00
 

11.00-11.30
   

11.30-12.00       

12.00-12.30
  

12.30-13.00
   

13.00-13.30
      

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30
   

16.30-17.00

17.00-17.30
 

17.30-18.00
 

18.00-18.30

18.30-19.00
 

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

HFi2

GV

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

JUEVESMARTES

SE
M

A
N

A
   

  2

8 - 12    

SEPTIEMB

RE

LUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

2025

DMA

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

DMA

MIÉRCOLES

Actualizado       

23 - 07- 2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

HF

COO

TPA

TPA

COO

DIF

VIERNES



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00       

12.00-12.30
  

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
   

17.00-17.30
    

17.30-18.00
  

18.00-18.30
 

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

GVPi4

HF

GV

DMA

JUEVES

DIF S*

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

HF

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

VIERNES

Actualizado       

23 - 07- 2025

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

SE
M

A
N

A
   

  3

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

15 - 19    

SEPTIEMB

RE

2025

LUNES

DMA DIF

COO

GV

TPA

DIF
COO

MARTES MIÉRCOLES

TPA



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30     

10.30-11.00   

11.00-11.30      

11.30-12.00       

12.00-12.30
 

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
  

17.00-17.30
      

17.30-18.00
   

18.00-18.30
 

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

HFa2

GVPi4

GV

DIF

JUEVESMARTES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

VIERNESLUNES MIÉRCOLES

SE
M

A
N

A
   

  4

DMA

22 - 26    

SEPTIEMB

RE

2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

Actualizado       

23 - 07- 2025

DMA
COO

TPA

COO

GV

DIF

DIIFa2

DIFa2

HF

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

TPA



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00

11.00-11.30
   

11.30-12.00      

12.00-12.30
  

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30
 

16.30-17.00
         

17.00-17.30
  

17.30-18.00
           

18.00-18.30
  

18.30-19.00
    

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30   

VIERNES

DIF

2025

29 

SEPTIEMB

RE  - 3   

OCTUBRE

SE
M

A
N

A
   

  5

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

HF

TPA

COO

TPA

COO

Jornada de Apertura del Curso

GV

GVPi4

DMA

LUNES

HFL2

MARTES

DMA

Actualizado       

23 - 07- 2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

MIÉRCOLES JUEVES

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00        

12.00-12.30
  

12.30-13.00
   

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
     

17.00-17.30
      

17.30-18.00
    

18.00-18.30
  

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

 

 

HF

DMA DIF

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

SE
M

A
N

A
   

  6

6 - 10      

OCTUBRE

2025

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

GV

GV
COO

DIF

DMA

HFa2

DIFi2

DIFi2

GVPi4

JUEVES

Actualizado       

23 - 07- 2025

MIÉRCOLES

TPA

TPA

COO

VIERNES

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30     

10.30-11.00

11.00-11.30
   

11.30-12.00      

12.00-12.30
  

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
    

17.00-17.30
      

17.30-18.00
   

18.00-18.30
  

18.30-19.00

19.00-19.30
 

19.30-20.00

20.00-20.30

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

HFa2

HF

DPi2

TPA

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

2025

LUNES

COO

GVPi4

SE
M

A
N

A
   

  7

13 - 17 

OCTUBRE

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

JUEVES

DMA

Actualizado       

23 - 07- 2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

MIÉRCOLES

DPi2

MARTES VIERNES

TPA

GV

DMA

DIF

COO



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30   

10.30-11.00   

11.00-11.30    

11.30-12.00      

12.00-12.30
  

12.30-13.00
  

13.00-13.30
    

13.30-14.00
     

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30  

16.30-17.00
    

17.00-17.30
      

17.30-18.00
  

18.00-18.30
  

18.30-19.00  

19.00-19.30    

19.30-20.00

20.00-20.30

 

VIERNESJUEVES

Actualizado       

23 - 07- 2025

DPa2

HF

LUNES

DIF

DPa2

SE
M

A
N

A
   

  8

20 - 24 

OCTUBRE

2025

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

MIÉRCOLES

COO

MARTES

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

DMA

COO

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial Día de San Rafael

DMA

DIF

Ex
am

en
 G

V

TPA



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00        

12.00-12.30
  

12.30-13.00
   

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
      

17.00-17.30
      

17.30-18.00     

18.00-18.30
   

18.30-19.00    

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

TPA

GVPi4

HF

GV

DMA

MIÉRCOLESLUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

GV

DIF

SE
M

A
N

A
   

  9

2025

27 - 31 

OCTUBRE

DIF

TPA

COO

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

HF
COO

MARTES VIERNESJUEVES

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

DPi2

DPi2

Actualizado       

23 - 07- 2025

DMA

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
  

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00        

12.00-12.30
  

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
      

17.00-17.30
 

17.30-18.00
     

18.00-18.30
      

18.30-19.00
  

19.00-19.30

19.30-20.00
 

20.00-20.30  

TPA

HFL2

GVPi4

GV

TPA

COO

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

DMA DIF

SE
M

A
N

A
   

 1
0

MARTESLUNES

2025

3 - 7 

NOVIEMB

RE  

HFa2

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

COO

DPi2

DPi2

DIF

MIÉRCOLES

GV

DMA

VIERNESJUEVES

Actualizado       

23 - 07- 2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00         

12.00-12.30    

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
    

17.00-17.30
      

17.30-18.00
   

18.00-18.30
 

18.30-19.00

19.00-19.30
  

19.30-20.00

20.00-20.30

VIERNES

HF

DPi2

GVPi4

LUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

DPi2

TPA

COO

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

MIÉRCOLES

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

Actualizado       

23 - 07- 2025

JUEVES

HFi2

DMA

DMA

SE
M

A
N

A
   

  1
1

10 - 14 

NOVIEMB

RE

2025

TPA

MARTES

GV
COO

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

GV



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00     

10.00-10.30     

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00        

12.00-12.30
  

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
     

17.00-17.30
   

17.30-18.00
  

18.00-18.30
   

18.30-19.00    

19.00-19.30    

19.30-20.00

20.00-20.30

DPi2

DPi2

HFi2

GVPi4

MARTES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

DMA

DMA

GV

DPa2

DPa2

Actualizado       

23 - 07- 2025

JUEVES

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

MIÉRCOLES

GV

SE
M

A
N

A
   

 1
2

17 - 21 

NOVIEMB

RE

2025

COO

TPA

COO

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

VIERNES

TPA



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00    

10.00-10.30    

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00        

12.00-12.30
    

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
     

17.00-17.30
   

17.30-18.00
     

18.00-18.30
       

18.30-19.00
  

19.00-19.30   

19.30-20.00

20.00-20.30

 

DPi2

DPi2

GVPi4

MARTESLUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

MIÉRCOLES

DMA

Ex
am

en
 G

V

2025

SE
M

A
N

A
   

  1
3

24 - 28 

NOVIEMB

RE

HFi2

JUEVES

Actualizado       

23 - 07- 2025

DMA

TPA

COO

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

COO

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

VIERNES

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

HF

TPAGV



COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA COO GV HF DIF DMA TPA

8.30-9.00

9.00-9.30
 

9.30-10.00     

10.00-10.30     

10.30-11.00   

11.00-11.30     

11.30-12.00        

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
      

13.30-14.00
    

14.00-14.30

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
    

17.00-17.30
      

17.30-18.00
    

18.00-18.30

18.30-19.00
 

19.00-19.30
 

19.30-20.00
 

20.00-20.30

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

Actualizado       

23 - 07- 2025

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

MIÉRCOLESMARTES JUEVES VIERNES

TPA

TPA

COO

COO
DMA

DMA DIF

DIF

2025

SE
M

A
N

A
   

  1
4

1 - 5    

DICIEMBR

E



13 AL 26 DE ENERO DE 2026

2ª CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

Actualizado       

23 - 07- 2025

1ª CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

9 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2025

Aulas del Edificio C4 y 

Leonardo da Vinci (ver 

horario general)

2025/26 - Curso 

4º  Cuatrimestre 

1º

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL


